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“Quality is the choice of people who love life

SKODA
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FLS NO

F0387

K-1306

F0475

K-4681

K-4591

K-3015

K-1580

K-3565

OEM NO

114595164
114595165

111493800
113493800

113430200
443611207003

113430200
443611207003

YILI

01-69->01-77
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01-77->

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi
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On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi

Alt Debriyaj Tamir Takimi
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FABIA GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

FR%AS - K-1730 01-99-> Ana Merkez Tamir Takimi
20, K-1696 01-00 A i
0000 - 3 -00-> na Merkez Tamir Takimi
FR%AS - K-1743 01-00-> Ana Merkez Tamir Takimi
FR%AS - K-1850 01-00-> Ana Merkez Tamir Takimi
FR%AS - K-1729 01-03-> Ana Merkez Tamir Takimi
. @ . - K-4468 12-99-> Arka Kaliper Tamir Takimi
' © o
o '° - K-4650 12-99-> Arka Kaliper Tamir Takimi
Soec:
o - K-4331 12-99-> On Kaliper Tamir Takimi
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FABIA GOVDE

FAVORIT GOVDE
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FLS NO

F1436

K-4195

K-4552

K-4638

F0657

FLS NO

F0574

F0912

F0340

OEM NO

A30698471

1H0611053

OEM NO

115493480

115493800

115493802
6U0698471D

YILI

12-99->

12-99->

12-99->

12-99->

01-99->03-08

YiLl

01-90->06-95

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi



FELICIA GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

FRE%?L}AS - K-1428 Ana Merkez Tamir Takimi
Ogaooo - K-1613 Ana Merkez Tamir Takimi
o O 115493480
115493800 " . .
.0 s - F0912 115493802 10-94-> On Kaliper Tamir Takimi
6U0698471D
° ° . F1226 Arka Teker Silindir Tamir
Takimi
o O
° ° . F0692 6U0611053 Arka Teker Silindir Tamir
O 0 Takimi
& Arka Teker Silindir Tamir
FRENLAS : K-3073 Takimi
° ° ) F0935 6U0611053A Arka Teker Silindir Tamir
(oo} Takimi
©000 } F0995 Arka Teker Silindir Tamir

Takimi



FELICIA GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

g Arka Teker Silindir Tamir
°o ) Fi174 Takimi
m GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
115493480
< , ( ) 115493800 = , .
.0 s - F0912 115493802 01-91-> On Kaliper Tamir Takimi
6U0698471D
OCTAVIA GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA
FRE%ZI}. AS - K-1723 02-04-> Ana Merkez Tamir Takimi
°oo . : -
OOO K-1556 Ana Merkez Tamir Takimi
(@)
O e O - K-1663 01-96-> Ana Merkez Tamir Takimi
000
0%;0000 - K-1670 01-96-> Ana Merkez Tamir Takimi
FRE%ZI:AS - K-1727 01-96-> Ana Merkez Tamir Takimi
. s - K-4468 10-96-> Arka Kaliper Tamir Takimi
‘ o ©



OCTAVIA GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

@
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K-4650 10-96-> Arka Kaliper Tamir Takimi
Soc:
" 4
'
i_;‘ ° - K-4326 01-99-> Arka Kaliper Tamir Takimi
[
.Cz .c? - K-4656 01-99-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o

? ° - K-4957 01-99-> Arka Kaliper Tamir Takimi

N
‘ - P - K-4260 09-96-> On Kaliper Tamir Takimi
[}

‘ O‘o - K-4304 09-96-> On Kaliper Tamir Takimi
&’

" p - K-4365 06-04-> On Kaliper Tamir Takimi
4 8

O o - K-4935 06-04-> On Kaliper Tamir Takimi
8
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GOVDE

GOVDE

GOVDE

FLS NO

K-3555

FLS NO

F0387

K-3015

FLS NO

K-4468

K-4650

K-4260

K-4304

K-4552

OEM NO

OEM NO

114595164
114595165

OEM NO

YILI

YiLl

01-87->01-92

02-83->01-92

YiLl

01-06->

01-06->

09-06->

09-06->

09-06->

ACIKLAMA

Alt Debriyaj Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

ACIKLAMA

Arka Kaliper Tamir Takimi

Arka Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi
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FLS NO

K-4638

FLS NO

F0387

K-1306

F0475

K-4681

K-4591
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K-1580

OEM NO

OEM NO

114595164
114595165

111493800
113493800

113430200
443611207003

113430200
443611207003

YILI

09-06->

YILI

01-69->01-77

01-69->01-77

01-77->

ACIKLAMA

On Kaliper Tamir Takimi

ACIKLAMA

Ana Merkez Tamir Takimi

Ana Merkez Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

On Kaliper Tamir Takimi

Arka Teker Silindir Tamir
Takimi

Ust Debriyaj Tamir Takimi



“ GOVDE FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

FRENLAS - K-3565 Alt Debriyaj Tamir Takimi

SUPERB GOVDE FLS NO OEM NO YiLl ACIKLAMA

. s - K-4468 09-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi
‘ o ©
.o [ - K-4650 09-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi
°
oe:
N
" p - K-4134 01-02-> On Kaliper Tamir Takimi
e 8

OO - F1536 01-02-> On Kaliper Tamir Takimi

YETI GOVDE FLS NO OEM NO YiLl ACIKLAMA

K-4468 09-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi
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- K-4650 09-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi

K-4326 05-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi
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FLS NO OEM NO YILI ACIKLAMA

. . @ o - K-4656 05-09-> Arka Kaliper Tamir Takimi
o 8
‘ p - K-4365 11-09-> On Kaliper Tamir Takimi
&’
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